
株主の皆様へ 

 

日頃より、格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。 

6 月 1 日(土)から 6 月 3 日（月）にかけて弊社オンラインショップサービスにおいてシステム障害が発生し、 

株主様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

6 月 3 日 10:00 に不具合箇所の復旧作業が完了し、通常通りご利用いただけるようになっております。 

再発防止に努めてまいりますので、今後も弊社への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

  

2019 年 6 月３日 

 


